山东省教育厅处室函件

关于转发《关于开展 2021年度全国高校

思想政治工作优秀案例征集活动的通知》

的通知

各高等学校相关工作部门：

现将《高校辅导员》编辑部《关于开展 2021 年度全国高校

思想政治工作优秀案例征集活动的通知》转发给你们，请按照通

知要求，围绕征集主题，认真做好优秀案例的推荐遴选工作。每

校推荐 1 篇。

请各高校于 2021 年 12 月 30 日前将个人参评案例和《2021

年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表》（附件 2）纸

质版加盖学校公章报我厅思想政治工作处，电子版发送至邮箱

szc@shandong.cn。同时，各高校推荐参评的辅导员登录“高校

辅导员信息管理系统”按要求填报材料。

联系人：徐璐，联系电话：0531-51793916，地址：济南市

市中区舜耕路 60 号 613 房间，邮编：250002。

mailto:请各高校于2021年12月30日前将个人参评案例和《2021年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表》（附件2）纸质版加盖公章报我厅思想政治工作处，电子版发送至邮箱szc@shandong.cn。同时
mailto:请各高校于2021年12月30日前将个人参评案例和《2021年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表》（附件2）纸质版加盖公章报我厅思想政治工作处，电子版发送至邮箱szc@shandong.cn。同时
mailto:请各高校于2021年12月30日前将个人参评案例和《2021年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表》（附件2）纸质版加盖公章报我厅思想政治工作处，电子版发送至邮箱szc@shandong.cn。同时
mailto:请各高校于2021年12月30日前将个人参评案例和《2021年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表》（附件2）纸质版加盖公章报我厅思想政治工作处，电子版发送至邮箱szc@shandong.cn。同时

 — 2 —

附件：1.关于开展 2021 年度全国高校思想政治工作优秀

案例征集活动的通知

2.2021 年度全国高校思想政治工作优秀案例征集

汇总表

                       山东省教育厅思政处

2021 年 12 月 17 日

q
文本框
附件1

附件 2

2021 年度全国高校思想政治工作优秀案例征集汇总表

单位（盖章）：

推荐省

（区、市）
案例题目

作者姓名

（如果多个作者请全部注明）

第一作者所在学

校、院系/部门

第一作者

职务/职称

第一作者

手机号码
字数

联系人：               电话：